
Pokyn k úhradě licenčních příspěvků ČVS 2010/11 v Plzeňském kraji  
(řídí se Směrnicí ČVS č. 3/07 Licenční příspěvky ČVS a prováděcím předpisem k této směrnici) 

viz web ČVS www.cvf.cz - menu ČVS - Směrnice ČVS - Hospodářské směrnice 
 

Licenční příspěvek ČVS (dále jen LP) je příspěvek člena ČVS na zajištění činnosti ČVS, 
je roční a vybírá se na soutěžní rok (soutěžní období od 1. 7. 2010 do 30. 6. 2011). 
LP je povinen uhradit každý člen ČVS - fyzická osoba - hráč, trenér, rozhodčí, funkcionář 
(osoba podílející se na zajištění činnosti ČVS na všech úrovních, která chce působit aktivně 
v ČVS). Od placení LP jsou osvobozeni čestní členové ČVS a členové Síně slávy ČV. 
Výběr provádí Plzeňský KVS od členů, jejichž oddíly sídlí na území Plzeňského kraje. 
 

Výše LP je stanovena takto: 
A) pro hráče, hráčky: 

a) dospělí 200,- Kč 
b) dorost (chlapci 1.1.1991 - 31.12.1994, dívky 1.9.1991 - 31.8.1995) 100,- Kč 
c) žactvo a mladší žactvo (chlapci 1.1.1995 a mladší, dívky 1.9.1995 a mladší)   50,- Kč 

B) pro rozhodčí, trenéry a ostatní funkcionáře: 
a) dospělí 200,- Kč 
b) ve věku dorostu 100,- Kč 

V případě souběhu funkcí (např. hráč i funkcionář), se platí LP jen jednou. 
 
Platba LP: a) bezhotovostním převodem na účet číslo: 351704464 / 0600 

    variabilní symbol: 4040 
   specifický symbol: identifika ční číslo oddílu dle ČVS 

  b) složenkou Plz. KVS - dtto dle bodu a) 
c) platbou v hotovosti - hospodáři Plzeňského krajského volejbalového svazu 

   (pouze v níže uvedených termínech) 
V případě uvedení chybného VS a SS lze provést dohledání platby až na počátku následujícího 
měsíce a teprve pak vyznačit ve VISu !!!  
 

Termíny a místo pro úhradu platby LP v hotovosti (pondělí v roce 2010): 
30. 8. (16:00 - 17:00), 27. 9. (16:00 - 17:00) 

Plzeňské krajské sdružení ČSTV, Úslavská 75, Plzeň - Slovany (2. patro, kanc. č. 307) 
Ing. Jiří Pejřil, hospodář PKVS, MT: 724 357 097, E-mail: jiripejril@volny.cz 
 
Upozornění: 
a) k dokladům o zaplacení LP musí být předložen abecedně seřazený jmenný seznam 

platících osob s vyznačením registračních čísel, data narození a nominální hodnoty LP, dále 
pak rozpisem hodnoty LP (např. 8x 200,-, 4x 100,-, 3x 50,-) a s uvedením celkové částky 
(u hotovostní platby dvojmo !) 

b) při platbě složenkou musí být předložen potvrzený ústřižek složenky o provedené platbě, 
při platbě převodem na účet musí být předložen bankovní doklad o zaplacení (výpis 
z účtu !, potvrzení banky o provedení transakce !, nikoliv příkaz k úhradě) 

c) při platbě převodem nebo složenkou lze doklady (viz body a, b) zaslat poštou na adresu: 
Ing. Jiří Pejřil, nám. Míru 15, 301 00 Plzeň, nebo e-mailem (jiripejril@volny.cz), a při 
řádném doložení úhrady bude platba LP zaevidována a potvrzena e-mailem odesilateli 
nejpozději do 3 dnů 

d) po zaevidování platby ve VIS na základě předložených dokladů lze následně hráče/hráčku - 
trenéra - funkcionáře zapsat na soupisku družstva 

 
V Plzni dne 28. června 2010 

Pavel Zeman, v.r. Ing. Jiří Pejřil, v.r. 
předseda Plz. KVS hospodář Plz. KVS 

 


